
YWK-50C YT-1226压力控制器(图)

产品名称 YWK-50C YT-1226压力控制器(图)

公司名称 乐清市上诚电气有限公司

价格 面议

规格参数 应用范围:压力
品牌:ARC/阿城
型号:YWK-50YWK-50CYWK-50-C,YT-1226

公司地址 中国 浙江 乐清市 柳市马仁桥工业区金马西路6号

联系电话 86 0577 61787172 15857775508

产品详情

    
ywk-50c压力控制器
>>用途说明

用于船舶、冷冻设备或其它工业设备与执行机构配套，对气体、蒸气或液体的压力进行二位式控制。
ywk-50 型为酚醛粉壳体普通型，ywk-50-c 型为铸铝壳体，防水型，能经受gb5010-35
所规定的机械振动条件。>> 主要技术指标   

控制范围
  
最小切换差
≤

  
最大切换
差≥

  
重复性误差
±

  
设定值误差
±

  
切换并可
调
  

0～0.2 

0～0.3 

0～0.5 

  

0.01 

0.025 

0.03 

  

0.05 

0.1 

0.1 

  

0.012 

0.016 

0.016 

  

0.008 

0.012 

0.02 
  

0～0.8 

0～1 

0～1.5 

  

0.07 

0.07 

0.1 

  

0.25 

0.25 

0.28 

  

0.03 

0.04 

0.05 

  

0.032 

0.04 

0.06 
          



0～2 

0～3 

0～4 

0.12 

0.15 

0.2 

0.3 

0.5 

0.6 

0.07 

0.1 

0.14 

0.08 

0.12 

0.16 

本产品的应用范围是压力，品牌是ARC/阿城，型号是YWK-50YWK-50CYWK-50-C,YT-1226，产品系列是
压力继电器，触点形式是常开型，额定电压是AC200-230，防护特征是封闭式，线圈功率是5，吸合电流
是5，电流性质是交流，释放电流是5，直流电阻是1000，功率负载是大功率，外形是大型

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

