YWK-50C YT-1226压力控制器(图)

产品名称	YWK-50C YT-1226压力控制器(图)
公司名称	乐清市上诚电气有限公司
价格	面议
规格参数	应用范围:压力 品牌:ARC/阿城 型号:YWK-50YWK-50CYWK-50-C,YT-1226
公司地址	中国 浙江 乐清市 柳市马仁桥工业区金马西路6号
联系电话	86 0577 61787172 15857775508

产品详情

ywk-50c压力控制器

>>用途说明

用于船舶、冷冻设备或其它工业设备与执行机构配套,对气体、蒸气或液体的压力进行二位式控制。 ywk-50 型为酚醛粉壳体普通型,ywk-50-c 型为铸铝壳体,防水型,能经受gb5010-35 所规定的机械振动条件。>> 主要技术指标

控制范围 最小切换差 最大切换 重复性误差 设定值误差 差 ± ±

切换并可 调	ī			
0 ~ 0.2	0.01	0.05	0.012	0.008
0 ~ 0.3	0.025	0.1	0.016	0.012
0 ~ 0.5	0.03	0.1	0.016	0.02
	0.07	0.05		
0 ~ 0.8	0.07	0.25	0.03	0.032
0 ~ 1	0.07	0.25	0.04	0.04
0 ~ 1.5	0.1	0.28	0.05	0.06

0 ~ 2	0.12	0.3	0.07	0.08
0~3	0.15	0.5	0.1	0.12
0 ~ 4	0.2	0.6	0.14	0.16

本产品的应用范围是压力,品牌是ARC/阿城,型号是YWK-50YWK-50CYWK-50-C,YT-1226,产品系列是压力继电器,触点形式是常开型,额定电压是AC200-230,防护特征是封闭式,线圈功率是5,吸合电流是5,电流性质是交流,释放电流是5,直流电阻是1000,功率负载是大功率,外形是大型